Томская область
Томский район

Муниципальное образование «Моряковское сельское поселение»
ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Моряковского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

    № 4                                     с. Моряковский  Затон

АДМИНИСТРАЦИЯ МОРЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2018 г.                                                                                                                                № 38
с. Моряковский Затон
О назначении голосования

по проекту благоустройства общественной
территории муниципального образования

«Моряковское сельское поселение»

В соответствии с постановлением Администрации Томского района от 02.03.2018 года №61 «О порядке организации и проведения рейтингового голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2019 году в рамках муниципальной программы «Формирование комфортной среды в Томском районе на 2018-2022 годы», с целью обеспечения участия населения муниципального образования «Томский район» в осуществлении местного самоуправления и решения вопросов местного значения Томского района в части создания условий для массового отдыха жителей Томского района, организации обустройства мест массового отдыха населения и организации благоустройства и озеленения территории Томского района.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить голосование по проекту благоустройства общественной территории муниципального образования «Моряковское сельское поселение», подлежащий в первоочередном порядке благоустройству в 2018 году в соответствии с государственной программой (подпрограммой) субъекта Российской Федерации на 2018-2022 годы (далее – «голосование по общественным территориям») на 18 марта 2018 года. Определить время голосования по общественным территориям – с 8:00 до 20:00.

2. Определить места для голосования по общественным территориям (адреса счетных участков) – Приложение № 1.

3. Установить перечень проектов благоустройства общественных территорий муниципального образования «Моряковское сельское поселение», представленных на голосование по общественным территориям – Приложение № 2.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Моряковского сельского поселения».
Глава Моряковского сельского поселения

А.В. Костин
Приложение № 1

к Постановлению администрации
Моряковского сельского поселения
от 02.03.2018 №38
ПЕРЕЧЕНЬ

мест для голосования по общественной территории муниципального образования «Моряковского сельского поселения»

(адрес счетного участка)

1. Томская область, Томский район, с. Моряковский Затон, ул. Советская, 27.
02.03.2018

Тираж выпуска – 5 экземпляров, ответственный за выпуск Никифорова Е.А.